Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 3»

ПРИКАЗ
от 02. 09. 2024г. № 148 - о
О создании Школьного спортивного клуба

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в
общеобразовательном учреждении, развития детско-юношеского спорта и
приобщения, обучающихся к систематическим занятиям физической культурой и
спортом,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить руководителя школьного спортивного клуба учителя физической
культуры Мокшину Елену Николаевну.
2. Разработать и утвердить план работы Школьного спортивного клуба на
2024-2025 учебный год до 05.09.2024г.
3. Разработать и утвердить Календарный план мероприятий Школьного
спортивного клуба на 2024-2025 учебный год до 05.09.2024г.
4. Утвердить расписание занятий Школьного спортивного клуба до
05.09.2024г.
5. Разместить Колесниковой Ольге Владимировне, ответственному за ведение
сайта учреждения, на странице ШСК информацию о работе Школьного
спортивного клуба до 09.09.2024г.
6. Контроль исполнения приказа возложить на Веселкову Елену Евгеньевну,
заместителя директора по ВР.

Директор МБОУ «СОШ № 3» Е.М. Корнилова